



Kalipron Kft.

1107 Budapest, Basa utca 26.

Fax: 06/1 470-80-51 E-mail: kalipron@enternet.hu



Ügyintéző: Katona János

Tel: 06-70-336-3305

Fax: 06-1-470-8051

Ócsa Város Polgármesteri Hivatal Hatósági és Műszaki , Pályázatkezelő Iroda

Marozsi Tamás

Tárgy : Árajánlat - Ócsa, D. Szabó Károly u. közvilágítási hálózat bővítése

Tisztelt Marozsi Tamás Úr !

Köszönettel vettük ajánlatkérésüket tárgyi munkára vonatkozóan, melyet az alábbiakban adnám meg :

Munkadíj : 3 150 216 Ft+Áfa

Anyagdíj: 1 212 001 Ft+Áfa

Mindösszesen : 4 362 217 Ft+Áfa

A fenti ár a komplett kivitelezés díját tartalmazza, ELMŰ TMÁ alapján elvárt dokumentálással, mérésekkel , geodéziai és megvalósulási rajzokkal.

A kivitelezés befejezését a megrendeléstől számított 2 hónapon belül vállaljuk . A műszaki átadás az ELMŰ felé meglévő TMA szerződés megléte esetén kivitelezés befejezése után közel egy hónap !

Ajánlatunkat 2018. Április 30-ig tartjuk érvényben.

Budapest, 2017.11.20

Tisztelettel :

Katona János

ügyvezető

Kalipron Kft.
1107 Budapest Basa u. 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639

1. sz. melléklet

Munkadíjas részletező

Kalipron 3 150 216 Ft
Kft ajánlati
ár

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Elfogadott mennyiség	ME	Alap- egységár	Elfogadott ár
BFC-11040	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	12.54	m3	4 320	54 173 Ft
BFC-11100	Föld deponálása a munkahely közelében	8.58	m3	4 500	38 610 Ft
BFC-11120	Föld és egyéb törmelék elszállítása	3.96	m3	6 480	25 661 Ft
BFC-11160	Beton oszlopalapok készítése	2.20	m3	30 600	67 320 Ft
BFC-11190	Föld visszatöltés tömörítéssel	8.58	m3	1 900	16 302 Ft
SZT-10140	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatt)	11.00	db	28 030	308 330 Ft
SZT-14450	KIF végkötés készítése kúpos feszítővel	7.00	db	1 780	12 460 Ft
KOZ-10070	KÖZV lámpakar (hosszú) felszerelése	7.00	db	12 310	86 170 Ft
KOZ-11330	KÖZV lámpatest (magas) felszerelése	7.00	db	9 130	63 910 Ft
KOZ-12080	KÖZV vezetékköteg kiépítése 1,2 érszig.	330.00	m	190	62 700 Ft
ARK-10140	Áramút készítése (csavarkötéses) (fenn)	66.00	db	2 720	179 520 Ft
ARK-10240	Préselt kábelsaru fel. vezetőre (fenn)	33.00	db	2 340	77 220 Ft
EVJ-10030	Érintésvédelmi bekötés szabadvezetéken	33.00	db	2 290	75 570 Ft
EVJ-10070	Rúdföldelő telepítése (3 m-es)	4.00	db	9 560	38 240 Ft
EVJ-10140	Földelési ellenállás mérés	4.00	db	2 970	11 880 Ft
EVJ-10170	Hurokellenállás mérés	4.00	db	4 460	17 840 Ft
EVJ-10180	KÖZV érintésvédelem ellenőrzése javítása	4.00	db	110 400	441 600 Ft
EVJ-11050	Figyelmeztető jelzések felfestése	18.00	db	1 610	28 980 Ft
EGY-10020	Szerelő gépkocsi km költsége	300.00	km	250	75 000 Ft
EGY-10040	Darus gépkocsi gépóra díja	10.00	óra	18 050	180 500 Ft
EGY-10050	Kosaras gépkocsi gépóra díja	10.00	óra	14 440	144 400 Ft
EGY-11070	Acélszalagos rögzítés készítése	65.00	db	2 550	165 750 Ft
EGY-11080	KRESZ táblák kihelyezése	6.00	db	4 680	28 080 Ft
	Geodézia	1.00	óra	285 000	285 000 Ft
	Átadási dokumentáció , mérések	1.00	óra	190 000	190 000 Ft
	Szakfelügyelet	1.00	m2	475 000	475 000 Ft

Kalipron Kft.

Kalipron Kft.
1107 Budapest Basa u. 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639

Anyag részletező

Cikkszám (BSZJ)	Megnevezés	M. e.	Egységár	Elfogadott mennyiség	Elfogadott költség:
					1 212 001 Ft
	Vasoszlopok Egyedi engedéllyel alkalmazható!				
A-10001168	Betonoszlop B 10/4	db	51 188	11	563 068
A-10001444	Rúdföldelő 3 m-es Ø20	db	5 740	4	22 960
A-10018763	HJ050 átfeszítő horog négyszögoszlopra	db	1 517	7	10 619
A-10018770	EHK30 elágazó és horog köroszlopra	db	1 144	8	9 152
A-10011354	Vezeték NFA2X 2x25 mm ²	m	259	330	85 470
A-10014110	Vezeték 24-AL3 (AASC 25 mm ²)	kg	1 328	4	4 834
A-10026024	Áramkötés csupasz 25-120 Al / csupasz 25-120 Al	db	763	6	4 578
A-10026018	Áramkötés szigetelt 25-95 Al / szigetelt 10-35 Al-Cu	db	419	4	1 676
A-10026017	Áramkötés szigetelt 16-35 Al / szigetelt 1,5-6 Cu	db	360	23	8 280
A-10026023	Áramkötés csupasz 25-95 Al / szigetelt 10-35 Al-Cu	db	842	33	27 786
A-10026027	Végfeszítő kifestőszűrésű többszálfeszítéses vezetőkötégre 2x16 – 4x25	db	377	7	2 639
A-10026029	Lengőtartó kifestőszűrésű többszálfeszítéses vezetékhez (NFA2X 2x16-4x25)	db	618	9	5 562
A-10015633	Vezetővég sapka PK 99.025	db	135	6	810
A-10010501	Kábel 1 kV NYJ-J 3x2,5 RE 0,6/1 kV (Cu)	m	240	21	5 040
A-10003420	Kábelsaru alu sajtolható PF 305 658 001 25 RM d=8	db	733	29	21 257
A-10010904	Kábelsaru alu sajtolható PF 305 656 003 50 RM d=12	db	771	4	3 084
A-10018778	Lámpakar acél LN642 négyszögoszlopra	db	2 202	7	15 414
A-10018276	Lámpatest ALTRA2/FSD36/PM/OB	db	59 889	7	419 223

Budapest, 2017.11.20

Lektor 71

1107 Budapest Bess u. 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639